ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO - EDITAL Nº
07/2023

LEOCIR WEIS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições legais e nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 07/2023 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que
segue:

LISTA DE INSCRITOS HOMOLOGADOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA:

1 ESTEFANI NABILA AQUINO DA SILVA

2 MAURÍCIO LONDERO ZOIA

3 LAURA OZIMKOSKI

6 LIDIANE MÜLLER

7 VERONICA MAZZARO DOS REIS

8 DANIELA PRESTES

9 STEPHANY CARDOSO THOMA PISKE

10 GRACIELE FERREIRA

11 JESSICA PEREIRA

12 LETICIA APARECIDA LOPES

13 LUCAS PERIN

14 KAUANE CASTILHOS GONÇALVES

Ficam os candidatos, cujas inscrições foram HOMOLOGADAS,  CONVOCADOS para a prova teórica a

ser realizada no dia 12/11/2023, às 14h, na Unidade Municipal de Ensino Fundamental Frei Caneca, na Rua
Cristóvão Colombo CENTRO, Porto Mauá.

 O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

 Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 08 de novembro de 2023.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

http://www.portomaua.rs.gov.br/